ATA Nº 002/2021 - TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021.

OBJETO: Contratação de Empresa em regime de empreitada global (material e mão
de obra), visando a execução da conclusão da 2ª etapa da restauração do Centro
Cultural - Cine Teatro Municipal, e bem como a execução do projeto elétrico da obra.

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às 09 horas,
nas dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº 112/2021, para
recebimento e abertura dos envelopes da documentação  e proposta financeira
referente ao presente certame, conforme objeto acima descrito. Realizadas as
publicações legais, efetuado o apregoamento, nenhuma empresa remeteu os
envelopes da documentação e proposta, de modo que declarado deserto o presente
certame. Nada mais a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada pela
Comissão Permanente de Licitações.